
Alexander medaljhopp inför USM  
 
Vid helgens tävlingar i Malmö vilka går under namnet Adecco – spelen noterade Alexander 
Astermark 15 hela 13,97 med 4 kg kulan. Detta fina resultat gör att Alexander är femma i 
statistiken på Sverige bästa listan. Redan nu är det klart att han kvalat in till sitt första 
ungdoms SM och är en av de som kan knipa en medalj. Alexander var helt ohotad i tävlingen.  
 
Den andra segern under helgen svarade 13 åriga Erika Eskilsson för. Över distansen 60 m 
häck noterades hon för utmärkta 10,69. Hon passade även på att ta hem silvermedaljen i 
höjdhopp. Resultatet här blev 147 cm. 
 
Det mest anmärkningsvärda för EAI,s del var annars den comeback  som Jonas Hultgren stod 
för. Jonas skall fylla 21 och var för några år sedan en mycket stor tallang inom 
medeldistanslöpningen. Jonas har under senare år tävlat mycket sparsamt pga av stora 
skadeproblem. Men nu verkar det som om Jonas är på gång igen. Tävlingen över distansen 
1500m gav mycket mersmak. Med tiden 4,08 lade han beslag på bronset.   
 
EAI har tre mycket kompetenta  kulstöterskor i klassen F19 . Bäst av dessa tre var denna 
gången Jenny Olsson som blev tvåa med 11,16 trea blev Hanna Jönsson och fyra blev Ann – 
Sofie Åkesson. Alla dessa tre tillhör de sju åttabästa i landet. Lägg därtill om Jasmine 
Henriksson hade valt att tävla i detta redskap under kommande JSM så hade klubben haft en 
medalj av mycket ädel valör. 
 
12 årige David Roos är en tallang utöver det vanliga. Det blev silver för David på 800m med 
tiden 2,41. Han var mycket knappt slagen. David är dessutom  ännu bättre på lite längre 
distanser. 
 
För 10 åriga Lilly Andersson blev det denna gång till en silvermedalj. Med tiden 9,52 på 60 
fick hon denna gång se sig slagen av en tjej från Höör. Namnet är Emma Rask. Ganska 
fantastiskt att Mellanskåne har två av de absolut snabbaste tjejerna i Skåne. Vi skall då veta 
att det inte finns någon inomhushall att träna friidrott i . 
 
Dessa tjejer hade varit ännu snabbare om den möjligheten hade funnits.  Saknaden av denna 
friidrottshall medför att EAI inte på långa vägar kan nå de resultat man gör utomhus. 
 


